Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 12 сентября 2019 г.
	№
	  182

            В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды от 30.12.2017 г. № 1710,  администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в состав комиссии (приложение 2) по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирования комфортной городской среды» на  территории Ям-Тесовского сельского поселения.
   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  https://yam-tesovo.my1.ru/ .

  3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

Ям-Тесовского сельского поселения

А.Е.Хабаров
Приложение 2

к постановлению  администрации

Ям-Тесовского сельского поселения

Лужского района Ленинградской области

от 12 сентября 2019 г.  № 182
СОСТАВ

Общественной комиссии по развитию городской среды в целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Ям-Тесовского сельского поселения Лужского района Ленинградской области в 2019-2024 году»

Председатель комиссии: И.о. главы администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского района Ленинградской области –  А.Е.Хабаров

Заместитель председателя комиссии: Заместитель главы администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского района Ленинградской области – М.Г. Алексеева;

                            Секретарь комиссии:  специалист администрации по благоустройству Ям-Тесовского сельского поселения Лужского района Ленинградской области - Т.Н.Батышева
                                             Члены комиссии:

 -  Куровская С.С. – управляющая МКД  ООО «УК «Лужское тепло».
 -  Саксина Л.А. – депутат Совета депутатов Ям-Тесовского СП
 - Цицилина В П. - председатель Общественной организации Ветеранов (пенсионеров) муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение
-  Пищенков А.Н. -   УУП  115 ОП ОМВД  России  по Лужскому району майор полиции
-  Козлов А.Н. – начальник 136 Пожарной части ОГПС Лужского района

      О внесении изменений в постановление от 05.02.2019 г. № 14 «О  создании общественной комиссии  по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирования комфортной городской среды»,  Ям-Тесовского   сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в 2019-2024 году»